
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-219-17   
Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-255-19  
Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-346-21                                      
                                      
 
 

 1 

 
 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o poskytnutí, implementaci a podpoře SW řešení DMS pro správu a oběh 

digitálních dokumentů v České národní bance 
 

Českou národní bankou 
Na Příkopě 28 
115 03 Praha 1 
zastoupenou:  Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 
                       a 
 Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 
IČO: 48136450 
DIČ: CZ48136450 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
CES EA s.r.o.  
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 324520 
se sídlem Vinohradská 1511/230, 100 00 Praha 10 
zastoupenou:  Janem Matušem, jednatelem společnosti 
IČO: 08028656 
DIČ: CZ08028656 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 

Preambule 
 
V návaznosti na úpravy SW řešení DMS provedené poskytovatelem v rámci vyžádaného 
rozvoje a v návaznosti na vývoj indexu tržních cen služeb v rámci služeb programování (kód 
J6201) se smluvní strany v souladu s čl. V odst. 6 a čl. V odst. 14 Smlouvy o poskytnutí, 
implementaci a podpoře SW řešení DMS pro správu a oběh digitálních dokumentů v České 
národní bance, evid. č. 92-219-17 ze dne 6. 4. 2018, ve znění dodatku č.1 (dále též jako 
„smlouva“), dohodly na následujících změnách této smlouvy souvisejícími s navýšení ceny 
provozní podpory.  

Článek I 
Změny smlouvy 

1. Čl. V. „Cena a platební podmínky“ odst. 6 nově zní: 

„Cena za provozní podporu díla podle čl. I odst.1 činí 12 825 Kč měsíčně. V případě 
úprav na základě vyžádaného rozvoje SW řešení DMS může být cena za provozní 
podporu navýšena nejvýše o 10 % z ceny provedené úpravy SW řešení DMS. Zvýšení 
ceny podpory bude provedeno dodatkem ke smlouvě.“. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-219-17   
Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-255-19  
Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-346-21                                      
                                      
 
 

 2 

2. Stávající příloha č. 11 – „Specifikace cen“ se nahrazuje novou přílohou č. 11 téhož 
názvu. 

 

Článek II 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Dodatek se vyhotovuje v českém jazyce ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 
tři a poskytovatel jedno vyhotovení. 

4. Na důkaz souhlasu s tímto dodatkem připojují, po přečtení jeho textu a textu jeho příloh, její 
účastníci své podpisy. Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni takovou 
smlouvu uzavřít. 

 
Přílohy: 
č. 11 – „Specifikace cen“ 
  
 
V Praze dne ………………   V Praze dne.......................... 
 
Za objednatele:   Za poskytovatele: 
 
 
 
……………………………..   .............................................. 
Ing. Milan Zirnsák   Jan Matuš 
ředitel sekce informatiky     jednatel společnosti  
 
 
……………………………..    
Ing. Zdeněk Virius       
ředitel sekce správní     


	Českou národní bankou
	Na Příkopě 28
	IČO: 48136450
	DIČ: CZ48136450

		2021-12-20T11:18:51+0100
	Jan Matuš


		2021-12-23T12:41:19+0100


		2021-12-23T13:12:26+0100




